
1RM7000 | RM7010

CZ

Kuchyňský robot 

RM7000 | RM7010

CZ 

www.robotworld.cz



2 3RM7000 | RM7010 RM7000 | RM7010

CZCZ

Poděkování

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept a přejeme Vám, abyste byli s naším výrobkem spokojeni po 
celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. Zajistěte, aby i ostatní osoby, 
které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto návodem.

Technické parametry

Napětí 220-240 V ~ 50-60 Hz

Příkon 1200 W

Hlučnost 85 dB(A)

Doba nepřetržitého provozu

Hnětení (KB max) 10 min

Mletí (KB max) 5 min

Šlehání (KB max) 5 min

Mixování (KB max) 2 min

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Nepoužívejte spotřebič jinak, než je popsáno v tomto návodu.
• Před prvním použitím odstraňte ze spotřebiče všechny obaly

a marketingové materiály.
• Ověřte, zda připojované napětí odpovídá hodnotám na typovém štítku

spotřebiče.
• Nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud je zapnutý, popřípadě

zapojený do zásuvky elektrického napětí.
• Odpojte spotřebič ze zásuvky elektrického napětí, není-li používán.
• Při vypojování spotřebiče ze zásuvky elektrického napětí nikdy netahejte 

za přívodní kabel, ale uchopte zástrčku a tahem ji vypojte.
• Nedovolte dětem a nesvéprávným osobám se spotřebičem manipulovat, 

používejte ho mimo jejich dosahu.
• Osoby se sníženou pohybovou schopností, se sníženým smyslovým

vnímáním, s nedostatečnou duševní způsobilostí nebo osoby
neseznámené s obsluhou musí používat spotřebič jen pod dozorem
zodpovědné, s obsluhou seznámené osoby.

• Dbejte zvýšené opatrnosti, pokud je spotřebič používán v blízkosti dětí.
• Nedovolte, aby byl spotřebič používán jako hračka.
• Zabraňte tomu, aby přívodní kabel volně visel přes hranu pracovní

desky, kde by na něho mohly dosáhnout děti.

www.robotworld.cz



4 5RM7000 | RM7010 RM7000 | RM7010

CZCZ

• Nepoužívejte spotřebič ve venkovním prostředí nebo na mokrém 
povrchu, hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

• Nepoužívejte jiné příslušenství, než je doporučeno výrobcem.
• Nepoužívejte spotřebič s poškozeným přívodním kabelem či zástrčkou, 

nechte závadu neprodleně odstranit autorizovaným servisním 
střediskem.

• Netahejte a nepřenášejte spotřebič za přívodní kabel.
• Držte spotřebič stranou od zdrojů tepla, jako jsou radiátory, trouby 

a podobně. Chraňte jej před přímým slunečním zářením, vlhkostí.
• Nesahejte na spotřebič vlhkýma nebo mokrýma rukama.
• Při nasazování příslušenství, během čištění nebo v případě poruchy 

vypněte spotřebič a vytáhněte zástrčku ze zásuvky elektrického napětí.
• Spotřebič je vhodný pouze pro použití v domácnosti, není určen pro 

komerční použití.
• Neponořujte přívodní kabel, zástrčku nebo spotřebič do vody ani do jiné 

kapaliny.
• Pravidelně kontrolujte spotřebič i přívodní kabel z důvodu poškození. 

Nezapínejte poškozený spotřebič.
• Nedotýkejte se pohyblivých částí při používání spotřebiče.
• Vlasy, prsty nebo části oděvu držte při používání z dosahu pohyblivých 

částí spotřebiče.
• Při manipulaci s nástavci dbejte zvýšené opatrnosti, nože jsou velmi 

ostré a mohou způsobit poranění.
• Příslušenství spotřebiče se nesmí používat v mikrovlnné troubě.
• Ihned po vypnutí motoru a vypojení přívodního kabelu ze zásuvky 

se mohou některé části ještě chvíli pohybovat. Vyčkejte až do jejich 
úplného zastavení.

• Používejte spotřebič pouze na zpracování potravin.
• Maximální dovolená teplota zpracovávaných potravin je 80 °C. 

Nepoužívejte spotřebič na vroucí potraviny!
• Neopravujte spotřebič sami. Obraťte se na autorizovaný servis.
• Nenechávejte zapnutý spotřebič bez dozoru.
• Nikdy neobcházejte bezpečnostní spínače.
• Nevkládejte potraviny do rotujících háků, pokud stroj pracuje.
• Přístroj umístěte na hladký, rovný a stabilní pracovní povrch.
• Nezastrkujte zástrčku do zásuvky, aniž by byla nainstalována všechna 

potřebná příslušenství.

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let a starší a osoby se 
sníženými fyzickými či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny 
o používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí případným 
nebezpečím. Čištění a údržbu prováděnou uživatelem nesmí provádět 
děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. Děti mladší 8 let se musí 
držet mimo dosah spotřebiče a jeho přívodu. Děti si se spotřebičem 
nesmí hrát.

• Spotřebič mohou používat osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 
či mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny o používání spotřebiče 
bezpečným způsobem a rozumí případným nebezpečím. Děti si se 
spotřebičem nesmí hrát.

Nedodržíte-li pokyny výrobce, nemůže být případná oprava uznána jako záruční.

www.robotworld.cz



6 7RM7000 | RM7010 RM7000 | RM7010

CZCZ

NÁVOD K OBSLUZE

Šlehání, hnětení a mixování

DŮLEŽITÉ
• Pokud zadní kryt spotřebiče nebude na místě, spotřebič nebude fungovat.
• NEPOKOUŠEJTE SE použít tuto funkci zároveň s mletím, nebo mixováním.

1. Nasaďte míchací nádobu do podstavce a otáčejte ve směru hodinových ručiček, dokud nezapadne na místo.
2. Pro zvednutí ramene stiskněte uvolňující tlačítko (8) a současně lehkým tahem nahoru rameno zvedněte.
3. Nasaďte víko nádoby (6) a pootočte ve směru hodinových ručiček, dokud nezapadne do správné polohy.
4. Nasaďte požadovanou metlu na výstupní hřídel, mírně zatlačte metlou proti pružině a pootočením zajistěte, dokud 

metla nezapadne do zámku.
5. Nyní vložte ingredience. Nepřekračujte maximální povolené množství ingrediencí, které je 1,1 kg.
6. Spusťte rameno pomocí uvolňujícího tlačítka (8) a současně lehkým tlakem dolů rameno sklopte.
7. Zasuňte zástrčku do zásuvky.
8. Zapněte přístroj a pomocí tlačítka regulátor rychlosti (4) na rychlost mezi 1 a 5 (v závislosti na druhu připravovaného 

těsta).
9. Pulzní provoz (hnětení v krátkých intervalech): otočte regulátorem rychlosti do polohy „PULSE“. Po uvolnění spínače 

se automaticky vrátí do polohy „OFF“.
10. Po dokončení míchání otočte regulátorem rychlosti (4) do polohy „OFF“. Poté vyjměte zástrčku ze zásuvky.
11. Stiskněte uvolňující tlačítko (8) a současně lehkým tahem nahoru zvedněte rameno.
12. Nádoba může být nyní vyjmuta.
13. Směs z nádoby vyjměte pomocí stěrky.
14. Čištění je popsáno v kapitole „Čištění“.

Nastavení rychlostních stupňů a použití metel. Maximální množství směsi nesmí překročit 1,1 kg.

Rychlost Použití Typ směsi

1–2 Hnětací hák Hutné směsi (např. chlebové těsto, pizza, kynutá těsta)

3–4 Mísící metla Středně hutné směsi (např. palačinková směs, třená těsta, 
máslové krémy)

5 Šlehací metla Lehké směsi (např. krém, vaječný bílek, pudink)

Pulse Šlehací metla Krátkodobé šlehání (např. šlehačkového krému)

POZNÁMKA:
Nepřekračujte maximální nepřetržitou provozní dobu (KB max), viz tabulka technických parametrů.
Před dalším použitím nechte alespoň 20 min motor vypnutý.

POPIS VÝROBKU

1 Přední kryt
2 Rameno
3 Zadní kryt
4 Regulátor rychlosti
5 Horní část spotřebiče
6 Víko nádoby
7 Šlehací metla
8 Uvolňovací tlačítko

6

4

1

7
8

2

3

9

10

12

11

5

1413 15

9 Spodní část spotřebiče
10 Nádoba
11 Hnětací hák
12 Mísící metla
13 Struhadlo
14 Mlýnek
15 Mixér

www.robotworld.cz



8 9RM7000 | RM7010 RM7000 | RM7010

CZCZ

Mixér

DŮLEŽITÉ
NEPOKOUŠEJTE SE použít tuto funkci zároveň s mletím, nebo mícháním.

1. Nezapojujte spotřebič do sítě, pokud nebude nasazená nádoba mixéru ve správné poloze.
2. Před vyjmutím nádoby z mixéru vytáhněte zástrčku ze sítě.
3. Mixovaná potravina v nádobě nesmí překročit teplotu 80 °C.
4. Pro vyvarování se rozlití nepřekračujte 1,5 litru tekutiny v nádobě mixéru.
5. Upozornění: Nikdy neodstraňujte víčko z nádoby mixéru během mixování.
6. Nepoužívejte mixér déle jak 2 min.

Funkce
Mixér lze použít pro mixování i míchání. Může být použit například pro přípravu polévky, omáčky, mléčného koktejlu, 
dětské výživy, mixování zeleniny, ovoce, pyré apod. Pro snazší provoz, nakrájejte potravinu na malé kousky dříve, než je 
vložíte do nádoby.

Návod k obsluze mixéru
• Sundejte zadní kryt (obr. 1).
• Vložte potravinu do skleněné nádoby.
• Nasaďte víko na skleněnou nádobu.
• Nasaďte odměrku do otvoru víka a otočte jí ve směru hodinových ručiček.
• Nasaďte nádobu mixéru a otočte jí proti směru hodinových ručiček (obr. 2).
• Zasuňte zástrčku do zásuvky.
• Nastavte regulátor otáček do požadované polohy 5 / P.
• Vypněte spotřebič a odpojte jej od sítě.
• Sundejte odměrku s víkem
• Odstraňte přilepenou potravinu z vnitřní strany nádoby pomocí měkké stěrky.
 Udržujte špachtli v bezpečné vzdálenosti od nožů.
• Pro sundání nádoby mixéru otočte nádobou po směru hodinových ručiček.
• Pro sundání odměrky otočte odměrkou proti směru hodinových ručiček.

TIPY
• Přidávejte potraviny potravina pouze, pokud je přístroj vypnutý. Odstraněním 

odměrky z víka může být přidána potravina, pokud je přístroj v chodu.
• Čas od času je nutné přístroj vypnout a odstranit přilepenou potravinu z vnitřní 

strany nádoby.

obr. 1

obr. 2

Mlýnek

DŮLEŽITÉ
Nepokoušejte se použít tuto funkci zároveň s mixováním, nebo sekáním!

1. Vykostěné maso nakrájejte na kousky. Přibližně na velikost 20×20×60 mm tak, aby 
se snadno vkládalo do otvoru zásobníku.

2. Vkládaná potravina by neměla obsahovat kosti a jiné tvrdé části. Kosti by mohly 
způsobit zastavení motoru. Pokud dojte k zastavení motoru, ihned zastavte přístroj 
a odpojte jej od sítě. Demontujte celou sestavu mlýnku na maso. Pokud se motor 
automaticky zastaví, odstraňte příčinu zastavení. Po vychladnutí motoru je možné 
pokračovat.

3. Zapněte přístroj pomocí tlačítka regulátor rychlosti (4) na rychlostní stupeň 5.
4. Vkládejte potraviny do zásobníku výhradně pomocí pěchovadla.
5. Po dokončení mletí otočte regulátorem rychlosti (4) do polohy „OFF“ a vyjměte 

zástrčku ze zásuvky.
6. Maximální doba mletí je 5 min v nepřetržitém provozu.

Návod k sestavení mlýnku
• Odstraňte přední kryt (obr. 1).
• Nasaďte a otočte tělo mlýnku proti směru hodinových ručiček, tak aby pojistka 

zajistila pevně tuto část (obr. 2). Nasaďte zásobník na tělo mlýnku.
• Vložte nádobu na maso pod mlýnek.
• Usaďte zásobník na tělo mlýnku (obr. 3).
• Zasuňte zástrčku do zásuvky.
• Nastavte ovládání otáček do polohy 5. Potom vložte potravinu do zásobníku 

a pomocí pěchovadla tlačte na potravinu do zásobníku.
• Po použití vypněte spotřebič a odpojte jej od sítě.
• Stiskněte tlačítko zamykání mlýnku (viz obr. 1). Mlýnkem otočte ve směru 

hodinových ručiček a vyjměte celou sestavu mlýnku (obr. 4).
• Nasaďte přední kryt.

obr. 1

obr. 2

obr. 3

obr. 4

Tlačítko 
uvolnění

www.robotworld.cz



10 11RM7000 | RM7010 RM7000 | RM7010

CZCZ

Plnění klobás

1. Do těla mlýnku vložte šnek. Na osu šneku nasaďte protlačovací
kotouč a nátrubek na plnění klobás. Dotáhněte rukou matici mlýnku 
(obr. 1).

2. Nasaďte a otočte tělo mlýnku proti směru hodinových ručiček tak, aby 
pojistka zajistila pevně tuto část.

3. Nasaďte zásobník na tělo mlýnku.
4. Zavažte na jednom konci střívko. Volný konec nasaďte na plnící

nátrubek.
5. Zapněte přístroj pomocí tlačítka regulátoru (4). Dle potřeby zvolte

rychlost.
6. Do vstupního otvoru mlýnku vkládejte mletou směs a postupně střívko naplňujte. Netlačte na pěchovadlo velkou

silou, aby nedošlo k přetížení spotřebiče.
7. Dbejte na to, abyste při plnění střívka do něho nevtlačovali vzduch. Doporučená délka jednotlivých klobás je 10-

15 cm. Jednotlivé klobásy zakončujte uzlem pomocí provázku.
8. Na konci můžete zbytky potravin z nástavce vytlačit vhozením několika kousků chleba.

Plnění masových kuliček

1. Do těla mlýnku vložte šnek. Na osu šneku nasaďte protlačovací
kotouč a objímku na přípravu masových kuliček. Dotáhněte matici
mlýnku (obr. 1).

2. Nasaďte a otočte tělo mlýnku proti směru hodinových ručiček tak, aby 
pojistka zajistila pevně tuto část.

3. Nasaďte zásobník na tělo mlýnku.
4. Zapněte přístroj pomocí tlačítka regulátoru (4). Dle potřeby zvolte

rychlost.
5. Do vstupního otvoru mlýnku vkládejte mletou směs. Netlačte na

pěchovadlo velkou silou, aby nedošlo k přetížení spotřebiče.
6. Vytlačenou směs podle požadavků tvarujte.
7. Na konci můžete zbytky potravin z nástavce vytlačit vhozením několika kousků chleba.

Příprava cukroví

1. Do těla mlýnku vložte šnek. Na osu šneku nasaďte protlačovací kotouč 
a objímku na přípravu cukroví. Dotáhněte matici mlýnku (obr. 1).

2. Nasaďte a otočte tělo mlýnku proti směru hodinových ručiček tak, aby 
pojistka zajistila pevně tuto část.

3. Nasaďte zásobník na tělo mlýnku.
4. Do matice nasuňte tvořítko tvořítko na cukroví s různými tvary profilů.
5. Zapněte přístroj pomocí tlačítka regulátoru (4). Dle potřeby zvolte

rychlost.
6. Do vstupního otvoru vkládejte těsto. Netlačte na pěchovadlo velkou

silou, aby nedošlo k přetížení spotřebiče.

Pozn.: Vytlačované těsto v požadovaném tvaru doporučujeme přidržovat rukou, aby se netrhalo.

obr. 1

obr. 1

obr. 1

Struhadlo

DŮLEŽITÉ
Nepokoušejte se použít tuto funkci zároveň s mlýnkem, mixováním, nebo sekáním!

1. Potravinu nakrájejte na kousky. Přibližně na velikost 20×20×60 mm tak, aby se
snadno vkládalo do otvoru zásobníku. Vkládaná potravina by neměla obsahovat
tvrdé části. Tvrdé části by mohly způsobit zastavení motoru. Pokud dojte k zastavení 
motoru, ihned zastavte přístroj a odpojte jej od sítě. Demontujte celou sestavu
struhadla. Pokud se motor automaticky zastaví, odstraňte příčinu zastavení. Po
vychladnutí motoru je možné pokračovat.

2. Zapněte přístroj pomocí tlačítka regulátor rychlosti (4) na rychlostní stupeň 5.
3. Vkládejte potraviny do zásobníku výhradně pomocí pěchovadla.
4. Po dokončení mletí otočte regulátorem rychlosti (4) do polohy „OFF“ a vyjměte

zástrčku ze zásuvky.
5. Maximální doba strouhání je 5 min v nepřetržitém provozu.

Návod k sestavení struhadla
• Odstraňte přední kryt (obr. 1).
• Nasaďte a otočte tělem struhadla proti směru hodinových ručiček, tak aby pojistka 

zajistila pevně tuto část (obr. 2).
• Vložte nádobu na nakrájenou potravinu pod struhadlo.
• Zasuňte zástrčku do zásuvky.
• Nastavte ovládání otáček do polohy 5. Potom vložte potravinu do zásobníku

a pomocí pěchovadla tlačte na potravinu do zásobníku. 
• Po použití vypněte spotřebič a odpojte jej od sítě.
• Stiskněte tlačítko zamykaní struhadla (viz obr. 1). Struhadlem otočte ve směru

hodinových ručiček a vyjměte celou sestavu struhadla (obr. 3).
• Nasaďte přední kryt.

1. Struhadlo na zeleninu jemné
2. Struhadlo na zeleninu hrubé
3. Plátkovač na zeleninu
4. Struhadlo na brambory

obr. 1

Tlačítko 
uvolnění

obr. 2

obr. 3

1 2 3 4

www.robotworld.cz



13RM7000 | RM701012 RM7000 | RM7010

CZ

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

• Před čištěním odpojte síťový kabel ze zásuvky.
• Nikdy neponořujte základnu s motorem do vody!
• Nepoužívejte žádné ostré nebo abrazivní čisticí prostředky.
• K čištění vnější části krytu by měl být použit pouze vlhký hadřík.

Nádoba a příslušenství
UPOZORNĚNÍ 
• Metly a mísu je možné mýt v myčce na nádobí.
• Ostatní části nejsou vhodné k mytí v myčce na nádobí.
• Části, které přicházejí do styku s potravinami, lze mýt v mýdlové vodě.
• Před opětovným sestavením, nechte části důkladně vyschnout
• Po osušení aplikujte malé množství rostlinného oleje na povrch nádoby a výměnné nástavce (kotouče) mlýnku.

SERVIS

Údržbu rozsáhlejšího charakteru nebo opravu, která vyžaduje zásah do vnitřních částí výrobku, musí provést odborný 
servis

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

• Preferujte recyklaci obalových materiálů a starých spotřebičů.
• Krabice od spotřebiče může být dána do sběru tříděného odpadu.
• Plastové sáčky z polyetylénu (PE) odevzdejte do sběru materiálu k recyklaci.

Recyklace spotřebiče na konci jeho životnosti

Symbol na výrobku nebo jeho balení udává, že tento výrobek nepatří do domácího odpadu. Je nutné 
odvézt ho do sběrného místa pro recyklaci elektrického a elektronického zařízení. Zajištěním správné 
likvidace tohoto výrobku pomůžete zabránit negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, 
které by jinak byly způsobeny nevhodnou likvidací tohoto výrobku. Podrobnější informace o recyklaci 
tohoto výrobku zjistíte u příslušného místního úřadu, služby pro likvidaci domovního odpadu nebo 
v obchodě, kde jste výrobek zakoupili.

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.

Změny v textu, designu a technických specifikací se mohou měnit bez předchozího upozornění a vyhrazujeme si právo 
na jejich změnu.

www.robotworld.cz



114 115RM7000 | RM7010 RM7000 | RM7010

 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Záruka

Výrobce (příp. dovozce) odpovídá za to, že výrobek 
vyhovuje požadavkům právních předpisů a vyhovuje 
požadavkům stanovených příslušnými technickými 
normami. Dále odpovídá za to, že výrobek má takové 
vlastnosti, které výrobce popsal v dokumentech 
vztahujících se ke zboží nebo které spotřebitel očekával 
s  ohledem na povahu zboží a na základě reklamy 
výrobcem prováděné, jakož i odpovídá za to, že se 
výrobek hodí k účelu, který pro jeho použití výrobce 
uvádí nebo ke kterému se věc tohoto druhu obvykle 
používá.

Záruční doba za jakost výrobku trvá 24 měsíců od data 
převzetí výrobku spotřebitelem.

Záruka se nevztahuje na opotřebení výrobku způsobené 
jeho obvyklým užíváním. Právo z vadného plnění 
spotřebiteli nenáleží, pokud před převzetím výrobku 
věděl, že výrobek má vadu, anebo pokud vadu sám 
způsobil.

Záruka se nevztahuje na případy, kdy (zejména):
• nebyly dodrženy podmínky pro instalaci, provoz

a  obsluhu výrobku, které jsou uvedeny v návodu
k obsluze výrobku,

• k závadě došlo vlivem mechanického, tepelného nebo 
chemického poškození, zkratem, přepětím v síti nebo 
nesprávnou instalací,

• k závadě došlo neodborným zásahem třetí osoby,
• k závadě došlo při živelné události, 
• k závadě došlo nedostatečnou nebo nevhodnou

údržbou v rozporu s návodem k obsluze včetně závad 
způsobených vodními a jinými usazeninami,

• ke změně barvy topných ploch nebo poškrábání ploch 
došlo v souvislosti s jejich obvyklým používáním,

• se jedná o vzhledové a funkční změny způsobené
slunečním zářením, tepelným zářením nebo vodními
a jinými usazeninami,

• uplyne životnost některých součástí výrobku, např.
akumulátorů, žárovek atd.

Záruka se nevztahuje na plnění, která byla bezplatně 
poskytnuta spolu s výrobkem (dárky, propagační 
předměty, apod.).

Uplatnění reklamace

Reklamaci vady výrobku je třeba uplatnit bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději však 
před uplynutím záruční doby.

Reklamaci výrobku uplatňuje spotřebitel u prodejce, 
u kterého výrobek zakoupil, případně u kteréhokoliv 
z autorizovaných servisních středisek, jejichž seznam 
je součástí balení výrobku, případně je uveden na 
internetu na adrese www.my-concept.com.

Při reklamaci výrobku je nutno výrobek řádně očistit 
a bezpečně zabalit tak, aby nedošlo k poškození při 
jeho případné přepravě do autorizovaného servisního 
střediska, není-li výrobek předáván osobně.

Spotřebitel je povinen prokázat uzavření kupní smlouvy 
předložením dokladu o koupi výrobku.

Zároveň s reklamací spotřebitel sdělí popis vytýkané 
vady a provede volbu reklamačního nároku.

Vyřízení reklamace

Jedná-li se o odstranitelnou vadu, má spotřebitel právo 
na bezplatné, včasné a řádné odstranění vady.

Není-li to vzhledem k povaze vady neúměrné, může 
spotřebitel požadovat dodání nového výrobku bez 
vad (výměnu), nebo týká-li se vada jen součásti 
výrobku, výměnu takové součásti. Je-li však požadavek 
na výměnu výrobku nebo jeho součásti vzhledem 
k povaze vady neúměrný, zejména lze-li vadu odstranit 
bez zbytečného odkladu, má spotřebitel právo na 
bezplatné odstranění vady.

Jedná-li se o neodstranitelnou vadu, případně 
vznikne-li spotřebiteli nárok na výměnu výrobku nebo 
jeho součásti, avšak tato výměna není možná, např. 
z  důvodu vyprodání daného výrobku, má spotřebitel 
právo výrobek vrátit (odstoupení od smlouvy).

CZ Právo na dodání nového výrobku (výměnu), nebo 
výměnu součásti výrobku má spotřebitel i v případě 
odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro 
opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet 
vad. V takovém případě má spotřebitel i právo na vrácení 
výrobku (odstoupení od smlouvy).

Nedojde-li k vrácení výrobku (odstoupení od smlouvy) 
nebo neuplatní-li spotřebitel právo na dodání nového 
výrobku bez vad (výměnu), na výměnu jeho součásti 
nebo na opravu výrobku, může požadovat přiměřenou 
slevu. Spotřebitel má právo na přiměřenou slevu 
i v  případě, kdy mu nemůže být dodán nový výrobek bez 
vad, vyměněna součást výrobku nebo výrobek opraven, 
jakož i v případě, nedojde-li ke zjednání nápravy 
v přiměřené době nebo by zjednání nápravy spotřebiteli 
působilo značné obtíže.

Prodávající, autorizované servisní středisko, či jimi 
pověřený pracovník, rozhodne o reklamaci ihned, ve 
složitých případech do tří pracovních dnů. Do této 
lhůty se nezapočítává doba přiměřená podle druhu 
výrobku potřebná k odbornému posouzení vady. 
Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode 
dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající nebo 
autorizované servisní středisko vyřizující reklamaci se 
spotřebitelem nedohodne na delší lhůtě.

Při vrácení výrobku (odstoupení od smlouvy) je 
spotřebitel povinen provést vrácení rovněž příslušenství 
výrobku a všech dokumentů dodaných s výrobkem.

Spotřebitel nemá nárok na vydání vadných dílů 
a součástí výrobku, které byly vyměněny v rámci opravy 
výrobku.

Veškerá další práva spotřebitele, která se ke koupi 
výrobku vážou, nejsou těmito záručními podmínkami 
dotčena.

Pozn.: Reklamace výrobku poškozeného při přepravě se 
řídí reklamačním řádem přepravce.

Výrobce:

Jindřich Valenta – Concept 
Vysokomýtská 1800, 565 01 Choceň 
Česká republika
IČO 13216660
tel.: + 420 465 471 400, fax: +420 465 473 304,
email: servis@my-concept.cz 
www: www.my-concept.com

Podrobnosti o produktu

Model:

Výrobní číslo:

Datum prodeje: Razítko a podpis prodejce:

www.robotworld.cz



CZ

SK

PL

Seznam servisních míst

Česká republika

Název Ulice PSČ Město Telefon/Fax E-mail
Jindřich Valenta 
CONCEPT

Vysokomýtská 1800 565 01 Choceň 465 471 400
465 473 304

servis@my-concept.cz

www.robotworld.cz




